EDITAL Nº 002/2022
RELAÇÃO DE INSCRITOS

A SECRETARIA DE FAZENDA E GESTÃO ESTRATÉGICA DO MUNICÍPIO DE BRUSQUE,

por  meio  da  Escola  de  Administração  Pública  de  Brusque  –  ESAP,  no  uso  de  suas

atribuições legais, RESOLVE:

1.  TORNAR  PÚBLICA  as  inscrições  para  Concessão  do  Auxílio  Escolar,  conforme

estabelece o Edital 002/2022.

CLASSIFICAÇÃO INSCRITOS EDITAL 002-2022

ORDEM CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º JULIANA PERING 35,05

2º ANA MARIA LORENA DOS SANTOS 43,80

3º RONNIE PETERSON FERREIRA SALVINO DA SILVA 78,53

INSCRIÇÕES   INDEFERIDAS

CARINA RAQUEL PODIATSKY

TEREZINHA ROSA MARTINS

Prefeitura Municipal de Brusque, 18 de Maio de 2022.

____________________________________________
RODRIGO CESARI

Secretário de Comunicação Social
Respondendo pela Sec. de Fazenda e Gestão Estratégica

Conf. Port. 14.401/2022

___________________________________________
SAMIRA  ALESSANDRA  ALVES  PINHEIRO

Diretora de Recursos Humanos
Conf. Port. 14.331/2022